+
[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2020

                    с. Камень-Рыболов
                            № 202/702
      часов      минут

О регистрации кандидата в депутаты Думы Ханкайского муниципального округа, выдвинутого Приморским реги-ональным отделением  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократи-ческой партии России по одномандат-ному избирательному округу № 4 Разумовой М.С.
           Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Думы Ханкайского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 4 Разумовой М.С. требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края и необ-ходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 29, 40, 42, 44, 46, 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Ханкайского муниципаль-ного округа, выдвинутого Приморским региональным отделением Полити-ческой партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, по одно-мандатному избирательному округу № 4 Разумову Марину Сергеевну.
2. Выдать Разумовой М.С. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко